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SEBORADIN MED szampon przeciw wszom i gnidom 100ml
 

Cena: 16,90 zł

Opis słownikowy

Postać Szampon

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

SEBORADIN MED SZAMPON PRZECIW WSZOM I GNIDOM 100 ml

Jest wyrobem medycznym przeznaczonym do zwalczania wszy i gnid.

Skuteczność działania wynika z zastosowania substancji aktywnych pochodzenia naturalnego:

Ocet jabłkowy chroni włosy przed przyczepianiem się gnid, ułatwia ich wyczesywanie z włosów.
Zapach czosnku odstrasza i dusi wszy.
Miodla indyjska podnosi odporność skóry na działanie pasożytów i chroni przed ukąszeniami,
działa odstraszająco.
Na skutek działania ekstraktu z kwazji gorzkiej następuje hamowanie procesów tworzenia
pancerzyka wszy, co zapobiega ich formowaniu.

Produkt zawiera wiele naturalnych składników i kompozycji zapachów pochodzenia naturalnego, m.in.
ekstrakt z owoców moreli, ekstrakt z owoców brzoskwini, kwasek cytrynowy. Produkt przebadany
mikrobiologicznie i dermatologicznie. Bez środków owadobójczych.

Sposób użycia:

nanieść szampon na mokre włosy i równomiernie rozprowadzić na całej powierzchni, wmasować w
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skórę głowy i włosy. Pozostawić na włosach około 10 minut. Spłukać, czynność powtórzyć. Po
upływie 10 minut od drugiego mycia spłukać szampon i dokładnie wyczesać włosy specjalnym
grzebieniem. Szampon można stosować zarówno zapobiegawczo, jak i w celu zmycia kompresu z
serii.

Przechowywać 8-23°C.

Seboradin stworzony został w firmie Inter Fragrances, która powstała w 1978 roku w Poznaniu. Misją
naszej firmy jest kontynuowanie tradycji tworzenia skutecznych, inspirowanych naturą kosmetyków,
które zapewniają zdrowie i piękno. Jesteśmy obecnie czołowym producentem kuracji do pielęgnacji
włosów i skóry głowy. Wyspecjalizowaliśmy się w produkcji leczniczo-pielęgnacyjnych preparatów do
włosów, dostępnych w aptekach, drogeriach oraz na stronie internetowej pod marką Seboradin.
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